

Odbiór komunalnych odpadów na terenie gminy Brwinów

w sektorach NA PÓŁNOCY GMINY:

SITA POLSKA Sp. z o.o.

HARMONOGRAM dla zabudowy wielorodzinnej w miejscowościach: Brwinów, Koszajec, Biskupice, Grudów

rejon VI

Zabudowa wielorodzinna.

ŚMIECI	SUROWCE
pon, czw	wt, pt
Wyjątki: jeśli dzień odbioru przypada w święto (15 sierpnia, 1 listopada, 11 listopada, 25 i 26 grudnia) termin jest przesunięty.	

UWAGA:

w imieniu mieszkańców wszystkie sprawy związane z wywozem odpadów komunalnych, surowcowych oraz bioodpadów załatwiają administratorzy działający w danej wspólnocie mieszkaniowej/spółdzielni.

ŚMIECI - odpady komunalne, niesegregowane, SUROWCE - papier, plastik, metal, szkło.

Odpady „kłopotliwe” odbierane po zgłoszeniu do Referatu Gospodarki Komunalnej

- **ODPADY WIELKOGABARYTOWE** (meble, zużyte opony, dywany i wykładziny, okna itp.),
- **ZUŻYTE AKUMULATORY**
- **CHEMIKALIA** (opakowania po środkach ochrony roślin, klejach, farbach, olejach silnikowych itp.)
- **ODPADY BUDOWLANE I ROZBIÓRKOWE**

pochodzące z remontów, na wykonanie których nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę lub zgłoszenie do organu administracji architektoniczno-budowlanej (ww. odpady nie mogą zawierać odpadów niebezpiecznych)

W przypadku odbioru gruzu i pozostałości materiałów budowlanych pochodzących z większych remontów czy prac budowlanych lub konieczności utylizacji odpadów niebezpiecznych zawierających np. azbest, mieszkaniec zobowiązany jest do indywidualnego (odpłatnego) zamówienia takiej usługi w wybranej przez siebie firmie.

Odbiór z posesji jest możliwy po zgłoszeniu do Referatu Gospodarki Komunalnej w terminie najpóźniej 5 dni roboczych przed wyznaczonym terminem odbioru (np. odpady wielkogabarytowe odbierane będą 19 VIII, 23 IX, 28 X, 25 XI, 23 XII).

Kontakt:

Referat Gospodarki Komunalnej

Urząd Gminy Brwinów, ul. T. Kościuszki 4A

pok. 10, tel. 22 738 25 91

Godziny pracy: pon. 8-18, wt.-czw. 8-16, pt. 8-14

Więcej informacji: www.brwinow.pl oraz www.eko.brwinow.pl

